
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » мая 2024 года            №  761

г. Краснокаменск

    О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых по принципу «одного окна» в
многофункциональных центрах посредством комплексного запроса не
осуществляется

             В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля
2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах посредством
комплексного запроса не осуществляется, утвержденный Постановлением
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 06 апреля
2021 № 306, следующие изменения:

1.1. Исключить п. 1 «Постановка граждан на учет нуждающихся в
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования, и снятие граждан с такого
учета»;

2. В п. 2 столбца 2 слова «Подготовка и (или) утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» заменить словами «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
на территории городского поселения «Город Краснокаменск»;

3. В  п. 9 столбца 2 слова «Выдача разрешения на использование
земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»,
без предоставления земельных участков и установления сервитута» заменить
словами «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,
которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного
сервитута на территории городского поселения «Город Краснокаменск»;



 4. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

   Глава городского поселения                       И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\761 от 07.05.2024  Внес.изм. (Перечень муниципальных услуг).doc

